年　　月　　日
公益財団法人 清川秋夫育英奨学財団

理事長　清川　和彦　殿
振 込 先 届 出 書

　　　　　　　　　住所
                  大学名
　　　　　　　　　学長（学部長）名　　　　　　　　　　　　　　　　印
研究助成金の振込先を下記のとおり届出いたします。

	振　込　先
	銀行　　　　　　　　　　　　支店

	普通預金　　口座番号

	口座名義（カタカナ）

明　　細
（研究室名）

※振込先口座は、なるべく鹿児島銀行をご指定ください。

※通帳表紙または１ぺージ目（銀行名、支店名、種別、口座番号、口座名義人のわかるもの）のコピーを添えてください。
※明細欄に給付対象の研究室名を記入してください。（複数記入可）